Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  17 ноября  2015 года

Протокол № 55

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ И

ДОПОЛНЕНИЙ В

ПОЛОЖЕНИЕ О ВЫБОРАХ

РЕКТОРА ФГБОУ ВПО

«ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Р.

ДЕРЖАВИНА»

МАМОНТОВ В.Д.,

первый проректор –

проректор по

образовательной

политике ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

- внести изменения и дополнения в

Положение о выборах ректора ФГБОУ ВПО

«Тамбовский государственный университет

имени Г.Р. Державина»

2. УТВЕРЖДЕНИЕ ДАТЫ

ПРОВЕДЕНИЯ

КОНФЕРЕНЦИИ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

РАБОТНИКОВ,

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ДРУГИХ

КАТЕГОРИЙ РАБОТНИКОВ И

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО

ВЫБОРАМ РЕКТОРА ФГБОУ

ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Р.

ДЕРЖАВИНА»

МАМОНТОВ В.Д.,

первый проректор –

проректор по

образовательной

политике ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

- утвердить дату 15 декабря 2015 года –

днем проведения Конференции научно-

педагогических работников, представителей

других категорий работников и

обучающихся по выборам ректора ФГБОУ

ВПО «Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина»

3. УТВЕРЖДЕНИЕ НОРМ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА

(КВОТ) ОТ СТРУКТУРНЫХ

ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ НА

КОНФЕРЕНЦИЮ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

РАБОТНИКОВ,

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ДРУГИХ

КАТЕГОРИЙ РАБОТНИКОВ И

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО

ВЫБОРАМ РЕКТОРА ФГБОУ

ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Р.

ДЕРЖАВИНА»

МАМОНТОВ В.Д.,

первый проректор –

проректор по

образовательной

политике ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

- утвердить нормы представительства

(квоты) от структурных подразделений на

Конференцию научно-педагогических

работников, представителей других

категорий работников и обучающихся по

выборам ректора ФГБОУ ВПО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

4. УТВЕРЖДЕНИЕ ФОРМЫ

БЮЛЛЕТЕНЯ, МАНДАТА И

ВРЕМЕННОГО

УДОСТОВЕРЕНИЯ ДЛЯ

ПРОВЕДЕНИЯ

КОНФЕРЕНЦИИ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

РАБОТНИКОВ,

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ДРУГИХ

КАТЕГОРИЙ РАБОТНИКОВ И

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО

ВЫБОРАМ РЕКТОРА ФГБОУ

ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Р.

ДЕРЖАВИНА»

МАМОНТОВ В.Д.,

первый проректор –

проректор по

образовательной

политике ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

- утвердить форму бюллетеня, мандата и

временного удостоверения для проведения

Конференции научно-педагогических

работников, представителей других

категорий работников и обучающихся по

выборам ректора ФГБОУ ВПО

«Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина»

5. Разное